
Vytištěno: 18. 5. 2025 19:23:58 Evidenční číslo: A2241
 

SKLADOVÉ VOZY DACIA
 

https://skladove-vozy.dacia.cz/sandero-stepway-extreme-tce-110-v55545/

Sandero Stepway Extreme TCe 110
 

 

 

 

 

 

 
Zvýhodněné servisní
smlouvy

 

 
Sleva až 4 000 Kč na nákup
příslušenství

 

 
Zvýhodnění 20 000 Kč s
financováním

 

 
Dodatečné zvýhodnění 10
000 Kč

 

Ceníková cena
472 300 Kč

Zvýhodnění až
30 000 Kč

Akční cena již od
442 300 Kč



Vytištěno: 18. 5. 2025 19:23:58 Evidenční číslo: A2241
 

SKLADOVÉ VOZY DACIA
 

https://skladove-vozy.dacia.cz/sandero-stepway-extreme-tce-110-v55545/

Barva:

  zelená Cèdre

Lokace:

AUTOSALON KROMEXIM spol. s r.o., Kroměříž

Evidenční číslo:

A2241

Palivo:

Benzin

Barva interiéru:

Prvky interiéru v měděné barvě

Sériová výbava:

ABS (protiblokovací systém brzd) a EBA (asistent nouzového brzdění), Upevňovací body ISOFIX pro dětské sedačky na obou
bočních zadních sedadlech, Volant potažený umělou kůží, Automatická klimatizace, 16" kola z lehkých slitin Mahalia, černá,
Speciální čalounění Extreme v kombinaci látka/MicroCloud s prošíváním v měděné barvě, Zadní parkovací kamera, Hands-free
karta pro bezklíčový přístup a startování, Gumové koberečky vpředu a vzadu, Detaily interiéru a exteriéru v měděné barvě, Shark
anténa, Systém kontroly trakce Extended Grip pro jízdu v terénu

Doplňková výbava:

Palubní počítač v CZ,Paket Extra Extreme (loketní opěrka, el. park. brzda, přední senzory,..),Paket Media Nav
Plus,Rezerva,Vyhřívaná přední sedadla



Vytištěno: 18. 5. 2025 19:23:58 Evidenční číslo: A2241
 

SKLADOVÉ VOZY DACIA
 

https://skladove-vozy.dacia.cz/sandero-stepway-extreme-tce-110-v55545/

Uvedená cena je závazná pouze u prodejce Dacia, který je výše výslovně uvedený, Renault Česká republika, a.s. nezaručuje reálnou
dostupnost Vámi vybraného vozidla a ani uvedenou cenu. Pro konkrétní informace a závaznou nabídku kontaktujte vybraného
prodejce.

Tyto internetové stránky slouží k prezentaci vozidel DACIA, které jsou součástí skladových zásob jednotlivých prodejců autorizované
sítě DACIA. Zobrazení vozidla je pouze informativní. Prezentace vozidel na této internetové stránce není návrhem na uzavření smlouvy
a odeslání vyplněného formuláře není závaznou objednávkou vozidla, ale informativní zájem o vybrané vozidlo. Konkrétní podmínky
prodeje vybraného vozidla Vám sdělí Vámi vybraný prodejce autorizované sítě DACIA, který Vás bude po odeslání řádně vyplněného
formuláře kontaktovat do 24 hodin.

Akční cena modelů Sandero a Sandero Stepway obsahuje zvýhodnění s financováním Premium 20 000 Kč, výkupní bonus ve výši 30
000 Kč (pouze pro motorizaci ECO-G 100) a dodatečné zvýhodnění ve výši 10 000 Kč platné pro vybrané skladové vozy.

Akční cena modelu Jogger obsahuje zvýhodnění s financováním Premium 20 000 Kč, výkupní bonus ve výši 30 000 Kč (pouze pro
motorizaci ECO-G 100 a HYBRID 140) a dodatečné zvýhodnění ve výši 10 000 Kč platné pro vybrané skladové vozy.

Akční cena modelu Duster obsahuje dodatečné zvýhodnění ve výši 15 000 Kč platné pro vybrané skladové vozy.

Sleva z ceny vozu v hodnotě 20 000 Kč vč. DPH pro modely Dacia Jogger, Sandero a Sandero Stepway platí při využití financování
Premium 20 000 Kč od Mobilize Financial Services. Mobilize Financial Services znamená financování poskytované společností RCI
Financial Services, s. r. o. Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost
společnosti uskutečnit jakékoli transakce.

Součástí financování Mobilize Financial Services je zdarma Garance Plus na 5 let/100 000 km (dle toho, co nastane dřív). Mobilize
Financial Services znamená financování poskytované společností RCI Financial Services, s.r.o.

Ceny a zvýhodnění jsou platné do odvolání nebo do vyprodání skladových zásob.

Sleva na nákup příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000
Kč, při nákupu příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč.
Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. Pro více informací kontaktujte vašeho dealera.

Záruka Dacia platí pro všechny modely Dacia po dobu 3 let, nebo 100 000 km dle toho, co nastane dříve. Záruka na trakční akumulátor
pro model Nový Spring platí po dobu 8 let, nebo 120 000 km dle toho, co nastane dříve.

Nový Spring: spotřeba 13,5 – 14,1 (kWh/100 km), emise CO2 0 (g/km). Bigster: spotřeba 4,7 – 6,1 (l/100 km), emise CO2 106 - 137
(g/km).Duster: spotřeba 5,0 – 8,0 (l/100 km), emise CO2 113 – 147 (g/km). Sandero: spotřeba 5,3 – 6,8 (l/100 km), emise CO2 109 - 129
(g/km). Sandero Stepway: spotřeba 5,5 - 7,7 (l/100 km), emise CO2 114 – 140 (g/km). Jogger: spotřeba 4,7 - 7,8 (l/100 km), emise CO2

105 - 138 (g/km). Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou určené metodikou stanovenou podle platných právních předpisů
požadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek.

Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní.


